
                                                                         

 

OGGETTO: Convocazione per il colloquio di selezione per l’Ente COOPERATIVA UN SORRISO PER 
TUTTI, ASSOCIAZIONE VOLONTARI EMMANUEL 

Programma: ERASMUS DELLA MONTAGNA 

➢ Progetto AGRICOLTURA DI MONTAGNA PER L’INCLUSIONE DEI SOGGETTI 

FRAGILI 

Programma: NATURA E SAPERI 

➢ Progetto RACCOLTI DI VITA 

➢ Progetto CAMPI DIDATTICI 

Programma: SEMI DI SOSTENIBILITA’ 

➢ Progetto NATURA E SAPERI 

➢ Progetto COLTIVARE IL FURURO 

Programma: AGRICULTURA SOCIALE 

➢ Progetto AGRI-SOLIDALE 

Programma: EQUILIBRIO NATURA E AGRICOLTURA 

➢ Progetto PROMOZIONE AGRICOLA 

Si informa la SV che il giorno 04/11/2025 dalle ore 15:00 si svolgeranno i colloqui per la selezione 

dei volontari che saranno impiegati nei progetti di servizio civile universale 

 

Le selezioni si terranno presso Nuovi Uffici Cooperativa Un Sorriso Per Tutti 

INDIRIZZO: Piazza Madre Teresa di Calcutta, 25 – 71042 Cerignola (FG) 

 

Le ricordiamo di presentarsi al colloquio munito obbligatoriamente di: 

- documento d’identità in corso di validità e codice fiscale (da mostrare alla commissione) 

- documentazione ISEE attestante il requisito di inferiorità reddituale di 15.000,00 € per i 

candidati che concorrono ai posti riservati Giovani con Minori Opportunità Economiche 

(presentandosi senza quest’ultima non si avrà diritto a partecipare per i posti riservati) 

In caso di mancata presentazione alla selezione alla data e all’ora indicati, il candidato sarà 

considerato rinunciatario e pertanto verrà escluso dalla selezione. 
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MARTEDÌ, 4 novembre 2025 

 

PROGETTO: AGRICOLTURA DI MONTAGNA PER L’INCLUSIONE DEI SOGGETTI FRAGILI 

Nome sede: ASILO NIDO I TRE PASTORELLI DI FATIMA   Codice sede: 206029 2(1) 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1237224 
15:00 

1252305 
15:00 

 

 

PROGETTO: RACCOLTI DI VITA 

Nome sede: ASILO NIDO I TRE PASTORELLI DI FATIMA   Codice sede: 206029 1(1) 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1237619 
15:00 

 

 

PROGETTO: CAMPI DIDATTICI 

Nome sede: CENTRO EDUCATIVO-PIAZZA DEL CINQUECENTENARIO Codice sede: 190125 1 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1238557 
15:00 

1243324 
15:00 

1237687 
15:00 

1246704 
15:00 

1243776 
15:00 

1237313 
16:00 

1232198 
16:00 

1236984 
16:00 
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Nome sede: COMUNITA’ EDUCATIVA       Codice sede: 189867 1 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1247921 
16:00 

1245612 
16:00 

1229143 
16:00 

1241696 
16:00 

1241995 
16:00 

 

 

PROGETTO: NATURA E SAPERI 

Nome sede: ASILO NIDO COMUNE DI CARAPELLE    Codice sede: 219275 1(1) 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1223984 
17:00 

 

 

Nome sede: ASILO NIDO I TRE PASTORELLI DI FATIMA   Codice sede: 206029 1(1) 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1239618 
17:00 

 

PROGETTO: COLTIVARE IL FUTURO 

Nome sede: ASILO NIDO COMUNE DI CARAPELLE    Codice sede: 219275 1 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1242660 
17:00 

1244918 
17:00 

1244281 
17:00 
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PROGETTO: AGRI-SOLIDALE 

Nome sede: ASILO NIDO COMUNE DI CARAPELLE    Codice sede: 219275 1(1) 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1249724 
17:00 

1239010 
17:00 

1239456 
18:00 

1248144 
18:00 

1230145 
18:00 

 

 

Nome sede: ASILO NIDO I TRE PASTORELLI DI FATIMA   Codice sede: 206029 1(1) 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1241693 
18:00 

 

 

 

PROGETTO: PROMOZIONE AGRICOLA 

Nome sede: ASILO NIDO COMUNE DI CARAPELLE    Codice sede: 219275 1 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1241552 
18:00 

1247892 
18:00 

1223450 
18:00 
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